
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

ORDINANZA DEL SINDACO N. 109 DEL 17/11/2021

OGGETTO: REVOCA DEL DIVIETO DI CIRCOLAZIONE A TUTTI GLI UTENTI DELLA 
STRADA,  IN  VIA  PISA,  SUL  LUNGOMARE  NOMELLINI  E  SUL  TRATTO  DI 
LUNGOMARE  MIBELLI  COMPRESO  TRA  VIA  GENOVA  E  VIA  PISA,  NELLA 
FRAZIONE DI MARINA DI CAMPO



IL SINDACO

RICHIAMATA la  propria  precedente  Ordinanza  n.108  del  15.11.2021  di  divieto  di 
circolazione a tutti gli utenti della strada, in Via Pisa, sul Lungomare Nomellini e sul tratto 
di  Lungomare Mibelli  compreso tra via Genova e Via Pisa, nella frazione di  Marina di  
Campo;

PRESO  ATTO  dell’ultima  segnalazione  pervenuta  dall’Area  di  Vigilanza  in  merito  al 
cessato pericolo per l’incolumità pubblica sulle vie sopra richiamate dato il termine delle 
avverse condizioni meteo marine; 

RITENUTO  di  dover  procedere  ad  una  revoca  dell’atto  in  precedenza  adottato  onde 
consentire il ripristino della normale circolazione sulla viabilità indicata in oggetto; 

VISTO  il  combinato  disposto  dell’art.  50  e  dell’art.54  del  T.U.E.L.  D.  Lgs.  267  del 
18.8.2000; 

O R D I N A 

 la  REVOCA della propria precedente  Ordinanza n.108 del 15.11.2021, di divieto di 

circolazione a tutti gli utenti della strada, in Via Pisa, sul Lungomare Nomellini e sul 
tratto  di  Lungomare Mibelli  compreso tra  via  Genova e  Via  Pisa,  nella  frazione di 
Marina di Campo e il conseguente ripristino della viabilità ordinaria;

 che copia della presente Ordinanza venga trasmessa, per opportuna conoscenza e per 

gli adempimenti di conseguenza:

 alla Prefettura di Livorno;

 al Comando di Polizia Municipale;

 alla Stazione Carabinieri di Campo nell’Elba.

IL SINDACO
MONTAUTI DAVIDE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


